

Numer referencyjny postępowania:
ZUK Mosina 4-TPBN/2021

Mosina, dnia 04 listopada 2021 roku

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „dostawa samochodu osobowego typu BUS 9-osobowego”.

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 2

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm. – zwanej dalej „Ustawą Pzp.”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”. Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Treść pytania nr 13:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z lusterkami podgrzewanymi oraz elektrycznie sterowanymi ale bez kierunkowskazów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza takiej możliwości.

Treść pytania nr 14:

Czy Zamawiający dopuści pojazd ze światłami przeciwmgielnymi z funkcją doświetlania zakrętów zintegrowanymi ze światłami głównymi typu Full LED?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza takie rozwiązanie.

Treść pytania nr 15:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z przednią szybą nagrzewaną za pomocą nadmuchów powietrza?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza takie rozwiązanie.

Treść pytania nr 16:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zestawu kół z oponami zimowymi na felgach stalowych doposażonych w kołpaki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza takie rozwiązanie.

Treść pytania nr 17:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie koła zapasowego (dojazdowe, niepełnowymiarowe) z zestawem narzędzi i podnośnikiem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wymaga pełnowymiarowego koła zapasowego wraz z zestawem narzędzi i podnośnikiem.

Treść pytania nr 6:

Proszę o informację czy istnieje możliwość przesunięcia terminu składania ofert?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dokonał stosowanych zmian w treści SWZ. Wszystkie zmiany zostały oznaczone kolorem niebieskim.

Informacje uzupełniające

Na skutek powyższych zmian, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp., informuje, że zmienia treść SWZ, która została oznaczona jako „**ZMIANA NR 1**”, a wszystkie zmiany w treści SWZ zostały oznaczone kolorem niebieskim.

Ponadto Zamawiający informuje, iż **zmienia termin składania i otwarcia ofert.**

Termin składania ofert upływa dnia 09 listopada 2021 roku o godz. 09:00.

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 09 listopada 2021 roku o godz. 11:00.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.